KEL-DPF-OD | Kablo gecis insertleri, asin kosullara uygun
kablo @ 60 mm'ye kadar, M25-M75 / IP66/I1P68 / UL Type 4X

IP54 IP55 IP64

UL TYPE

IP68 M

Made in

5'EAVAHACNL'! Germany

Teknik datalar

Koruma tiirii IP (EN 60529)
UL Type (UL 50E)

Malzeme

Yangin sinifi
Isi
Ozellikler

Montaj sekli

IP65 P66 P67
= ra6c Son

IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP67, IP68
UL Type 4X* Outdoor

Elastomer (UV direnci F1)
Ana taslyici: Poliamit

UL94-V0, kendi s6ner
-40 C°-120C°
UV dayanikl, silikonsuz

Karsi somunlu civata

Uriin tipleri ve boyutlan

KEL-DPF-OD, kablo gecis noktalarinin surekli olarak gigli UV risinlarina, hava
kosullarina ve sicaklik dalgalanmalarina maruz kaldigi uygulamalar igin idealdir.
Standart tasarimlara kiyasla, dis mekanlarda daha yiksek malzeme direnci ve
daha uzun kullanim 6mru sunar. Onaylar sayesinde 6zellikle fotovoltaik
sistemlerde kullanima uygundur (UL 6703, UL 6703A, UL 3703, UL 1703).

F1 Listeli (UL 746C'ye goére UV ve hava kosullarina dayaniklilik): Uzun
sureli dayanikhlk, kirilganlik veya malzeme yorgunlugu olmadan uzun bir hizmet
Omru anlamina gelir.

KEL-DPF-OD modelleri gapi 60 mm’ye kadar olan kablolarin panolara gegisi igin
tasarlanmistir. Piramit’in esnekligi sayesinde kablolar, bilinen rakorlara gére daha
kolay gegirilir ve merkezlenir.

Besleme kablolarin gerilmeye karsi korunmasi tavsiye edilir.

insertlerin kesilmesi gereken sekil: Kablo capi eksi %20. insertlerin (izerinde
caplar belirtilmistir.

Avantajlar

Zorlu iklim kosullarinda guvenilir koruma

F1 Listeli (UL 746C'ye g6re UV ve hava kosullarina dayanikhlik)
Somunlu vida baglantisi sayesinde hizli montaj ve givenli uyum
Cok genis degisken sizdirmazlik araligi (3 - 60 mm)

Esnek olmayan kablolarin acili olarak yerlestirilmesi mimkuindur
Sertifikall koruma siniflari IP66/IP68 (EN 60529'a gdre)

Standart metrik bosaltmalara uygun, M25 - M75

Alti kdse poliamit somunlar siparise dahildir



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Kablo adet
sayisl

Maks. kablo
Gapi

Renk

Yiukseklik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Maks. kablo
capl

Renk

Yiukseklik

62652
4251269338
564

5

12 mm

antrasit gri
(RAL 7016'ya
yakin)

54,9 mm

62653
4251269338
571

5

18 mm

antrasit gri
(RAL 7016'ya
yakin)

60,4 mm

Montaj
yUksekligi
Dis cap
Bosaltma
buyuklagu,
yuvarlak
Bosaltma
blyukluga,
metrik

Dis

Dis uzunlugu
Kablo caplan
icin

Kablo caplan
icin

Montaj
yuksekligi
Dis cap
Bosaltma
blyukluga,
yuvarlak
Bosaltma
blyukluga,
metrik

Dis

Dis uzunlugu
Kablo caplan
icin

Kablo caplan
icin

43,9 mm

39 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5
11 mm
3-12mm

1x3-12
mm

49,4 mm

46 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5
11 mm
6-18 mm

1x6-18
mm



Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Kablo adet
sayisl
Maks. kablo
capl

Renk

Yiukseklik

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktari
Kablo adet
sayisl
Maks. kablo
capl

Renk

Yikseklik

62654
4251269338
588

5

27 mm

antrasit gri
(RAL 7016'ya
yakin)

65,9 mm

62655
4251269338
595

5

36 mm

antrasit gri
(RAL 7016'ya
yakin)

65,9 mm

Montaj
ylksekligi
Dis cap
Bosaltma
buyukluga,
yuvarlak
Bosaltma
buyukluga,
metrik

Dis

Dis uzunlugu
Kablo caplan
icin

Kablo caplan
icin

Montaj
yuksekligi
Dis cap
Bosaltma
blyukluga,
yuvarlak
Bosaltma
blyukluga,
metrik

Dis

Dis uzunlugu
Kablo caplan
icin

Kablo caplan
icin

54,9 mm

54 mm

40,4 mm

M40

M40 x 1,5
11 mm
12 - 27 mm

1x12-27
mm

54,9 mm

64 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5
11 mm
22 -36 mm

1x22-36
mm



Siparis No. 62656 Montaj 71,4 mm

EAN 4251269338 yulksekligi
601 Dis cap 77 mm

Paket ici 5 Bosaltma 63,4 mm

miktari blyukluga,

Kablo adet 1 yuvarlak

sayisl Bosaltma M63

Maks. kablo 50 mm blyukluga,

capi metrik

Renk antrasit gri  Dis Mé63 x 1,5
(RAL 7016'ya Dis uzunlugu 11 mm
yakin) Kablo caplari 27 - 50 mm

Yikseklik 82,4 mm icin

Kablo caplart 1 x 27 - 50
icin mm

Siparis No. 62657 Dis cap 89 mm

EAN 4251269338 Bosaltma 75,5 mm
618 buyukluga,

Paket igi 1 yuvarlak

miktar Bosaltma M75

Maks. kablo 60 mm blyuklugu,

Gapl metrik

Renk antrasit gri Dis M75 x 1,5
(RAL 7016'ya Dis uzunlugu 11 mm
yakin) Kablo caplari 39 - 60 mm

Yikseklik 82,4 mm icin

Montaj 71,4 mm Kablo caplari 1 x 39 - 60

ylksekligi igin mm

irnfek
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smart cable management



